l' SunOne

Nombre:  MAGDALENA AVALOS Teléfono: 9993390643
Potencia: 8.06 kW Fecha: 22deOctubre de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 774010101081

1,788 kWh prom. yipagas aCrEREEX LY

TU PRODUCCION CON 13 PANELES 1,862 kWh y pagas a CFE $60
TE AHORRARAS B 1. 1534 AL BIMESTRE  $3,840 enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro

Pagas actualmente
econémico anual

a la compania
de energia

$23,400.00 MXN $357.00 MXN $23,043.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

620 W 13




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Octubre de 2025 6 de Noviembre de 2025

Folio No # 20250042

MAGDALENA AVALOS

Tel: 9993390643
Email: orlandovp67@gmail.com

Cant. Concepto Precio Total

13 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 Inverter Huawei Sun2000-5KTL-L1

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

@ 9999961031 8 ventas@onevoltsolar.com @ www.onevoltsolar.com



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 23,400.00 $357.00 $0.00 $ 23,043.00 $ 23,043.00 $ 23,043.00
2 $ 24,102.00 $367.71 $0.00 $23,734.29 $23,734.29 $ 46,777.29
3 $ 24,825.06 $378.74 $0.00 $24,446.32 $ 24,446.32 $71,223.61
4 $ 25,569.81 $ 390.10 $0.00 $ 25,179.71 $ 25,179.71 $ 96,403.32
5 $26,336.91 $ 401.81 $0.00 $25,935.10 $ 25,935.10 $122,338.42
6 $ 27,127.01 $ 413.86 $0.00 $ 26,713.15 $26,713.15 $ 149,051.57
7 $27,940.82 $426.28 $0.00 $27,514.55 $27,514.55 $176,566.12
8 $ 28,779.05 $439.06 $0.00 $ 28,339.98 $28,339.98 $ 204,906.10
9 $29,642.42 $452.24 $0.00 $29,190.18 $29,190.18 $ 234,096.28
10 $30,531.69 $ 465.80 $0.00 $30,065.89 $30,065.89 $264,162.17
1 $31,447.64 $479.78 $0.00 $30,967.87 $30,967.87 $ 295,130.04
12 $ 32,391.07 $494.17 $ 0.00 $31,896.90 $31,896.90 $ 327,026.94
13 $33,362.80 $509.00 $0.00 $32,853.81 $32,853.81 $359,880.75
14 $ 34,363.69 $524.27 $0.00 $ 33,839.42 $ 33,839.42 $393,720.17
15 $ 35,394-60 $539.99 $0.00 $ 34,854.61 $ 34,854.61 $ 428,574.77
16 $36,456.44 $556.19 $0.00 $35,900.24 $ 35,900.24 $ 464,475.02
17 $ 37,550.13 $572.88 $0.00 $36,977.25 $36,977.25 $501,452.27
18 $38,676.63 $590.07 $0.00 $38,086.57 $38,086.57 $539,538.83
19 $39,836.93 $ 607.77 $0.00 $39,229.17 $39,229.17 $578,768.00
20 $ 41,032.04 $626.00 $0.00 $ 40,406.04 $ 40,406.04 $ 619,174.04
21 $42,263.00 $644.78 $0.00 $ 41,618.22 $41,618.22 $ 660,792.26
22 $ 43,530.89 $664.13 $0.00 $ 42,866.77 $ 42,866.77 $ 703,659.03
23 $ 44,836.82 $ 684.05 $0.00 $ 44,152.77 $ 44,152.77 $747,811.80
24 $ 46,181.92 $704.57 $0.00 $ 45,477.35 $ 45,477.35 $793,289.15
25 $47,567.38 $725.71 $0.00 $ 46,841.67 $ 46,841.67 $ 840,130.83

Ahoimo econdmico acumuladoe a 25 anoe
Inversién del proyecto S0.00 I Ahorro acumulado anual §
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@ C. 11 #145 A, entre 10 y 12. Col. Garcia Ginerés, C.P. 97070 Mérida, Yuc.




l’ SunOne

Generacion de energia

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 2,333.4 2,111.3 1,929.5 2,276.3 2,4731 2,542.4
Consumo actual 1,222.0 2,521.0 1,128.0 2,521.0 1,353.0 1,980.0

@ C. 11#145 A, entre 10 y 12. Col. Garcia Ginerés, C.P. 97070 Mérida, Yuc.




